
ČESKÁ REPUBLIKA
GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL 

140 96 Praha 4, Budějovická 7

VÁŠ DOPIS ZNAČKY             NAŠE ZNAČKA                          VYŘIZUJE / LINKA                                                                    DATUM 
                                   8610/2018-900000-090           Mgr. Preislerová/261332562                                                       2. 2. 2018

                   
Změna zadávací dokumentace

Vážení,

ve věci nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup osobních motorových vozidel pro 
ROKOTR CS ČR III - 2018“, zahájené odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění dne 
23. 1. 2018 a uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 25. 1. 2018, pod Evidenčním číslem 
formuláře F2018-002693 a Evidenčním číslem zakázky Z2018-002693, činí zadavatel následující změnu 
zadávací dokumentace:

Během zpětné kontroly zadávací dokumentace na dodání 35 ks osobních motorových vozidel bylo zjištěno, 
že v technických specifikacích poptávaných vozidel došlo k nepřesnému uvedení požadavku na spotřebu 
PHM pro kombinovaný provoz. Zadavatel přistoupil k úpravě technických specifikací na části 1-5 předmětu 
veřejné zakázky za účelem jednoznačného vymezení požadavků zadavatele na předmět plnění. Tato 
úprava je červeně vyznačena v upravené technické specifikaci, která tvoří přílohu této změny zadávací 
dokumentace. 

S ohledem na výše popsané změny zadávací dokumentace přistoupil zadavatel k prodloužení lhůty 
pro podání nabídek tak, aby od odeslání změny činila celou svou původní délku ve smyslu § 99 
odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů:

Nabídka bude podána výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dostupného na internetové 
adrese https://mfcr.ezak.cz/profile_display_50.html, a to nejpozději ve lhůtě, která je uvedena v opraveném 
oznámení o zahájení zadávacího řízení uveřejněného ve Věstníku veřejných zakázek a uveřejněna na 
profilu zadavatele.

Zadavatel vyzývá dodavatele, kteří odeslali zadavateli svou nabídku dříve, než se měli možnost seznámit 
s obsahem této změny zadávací dokumentace (dále jen „původní nabídka“), aby v případě, že se s 
ohledem na obsah této změny zadávací dokumentace rozhodnou podat ve lhůtě pro podání nabídek novou 
nabídku, učinili v elektronickém nástroji E-ZAK zneplatnění původní nabídky. Dodavatel může totiž podat 
pouze jednu nabídku (§ 107 odst. 3 zákona).

k uveřejnění na profilu zadavatele



S pozdravem

Ing. Miroslav Nováček
ředitel sekce 01 Ekonomiky a informatiky

podepsáno elektronicky

Přílohy: 
1.1) Upravená technická specifikace části 1 předmětu veřejné zakázky
1.2) Upravená technická specifikace části 2 předmětu veřejné zakázky
1.3) Upravená technická specifikace části 3 předmětu veřejné zakázky
1.4) Upravená technická specifikace části 4 předmětu veřejné zakázky
1.5) Upravená technická specifikace části 5 předmětu veřejné zakázky


		2018-02-05T09:12:33+0100
	Ing. Miroslav Nováček




